
Zarządzenie nr 123/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie przekształcenia Zakładu Chorób Zakaźnych i Hepatologii na Wydziale 

Lekarsko-Stomatologicznym w Klinikę Chorób Zakaźnych i Hepatologii 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2016, poz. 1842 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 i 5 Statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 Senatu  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. Zakład Chorób Zakaźnych i Hepatologii na Wydziale Lekarsko-

Stomatologicznym przekształca się w  

KLINIKĘ CHORÓB ZAKAŹNYCH I HEPATOLOGII 

2. Angielskie brzmienie nazwy  

DEPARTMENT OF INFECTIOUS DISEASES AND HEPATOLOGY 

 

§ 2 

1. Celem Kliniki Chorób Zakaźnych i Hepatologii jest realizowanie zadań dydaktycznych  

w zakresie chorób zakaźnych dla studentów polsko i angielskojęzycznych. 

2.  Środki finansowe na działalność Kliniki Chorób Zakaźnych i Hepatologii będą pochodziły 

z dotacji budżetowych przeznaczonych na dydaktykę oraz ze środków pozyskiwanych na 

badania naukowe (granty i środki sponsorskie). 

3. Z dniem przekształcenia, o którym mowa w § 1, dorobek naukowy pracowników Kliniki 

Chorób Zakaźnych i Hepatologii wchodzi w całości do dorobku naukowego Wydziału 

Lekarsko-Stomatologicznego. 

4. Majątek Zakładu Chorób Zakaźnych i Hepatologii przejmuje Klinika Chorob Zakaźnych  

i Hepatologii.  

§ 3  

1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. Klinika Chorób Zakaźnych i Hepatologii przejmuje 

pracowników Zakładu Chorób Zakaźnych i Hepatologii ( 3,5 etatu). 

2. Na dzień 1 stycznia 2017 r. w Klinice Chorób Zakaźnych i Hepatologii przewiduje się 3,5 

etatu. Zmiana liczby etatów wymaga zgody rektora.  



§ 4 

Wykonanie zarządzenia w zakresie § 1 i § 2 ust. 4 powierza się Dziekanowi Wydziału 

Lekarsko-Stomatologicznego, natomiast w zakresie § 3 ust. 1  Działowi Spraw 

Pracowniczych. 

§ 5 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Klinika Chorób Zakaźnych i Hepatologii 

zachowuje symbol WS-14 oraz adres organizacyjny: WS-14@umed.wroc.pl 

 

        § 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 


